
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 231 
 

«05» грудня 2025 року​ ​                                                                         м. Київ 

Про затвердження складу Ради Комітету НААУ 
з питань правового регулювання органів  
місцевого самоврядування 

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань правового 
регулювання органів місцевого самоврядування, керуючись статтею 56 Закону 
України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини 
першої̈ розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України, затвердженим 
Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними 
змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації 
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій редакції 
рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року, 
пунктом 4.2. Розділу 4 Положення про комітети Національної асоціації 
адвокатів України, затвердженого розпорядженням Голови Національної 
асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 
року, вирішила: 

1.​ Вважати такими, що припинилися повноваження членів Ради 
Комітету НААУ з питань правового регулювання органів місцевого 
самоврядування, затвердженої Розпорядженням № 216 від 20.12.2024. 

2.​ Затвердити персональний склад Ради Комітету НААУ з питань 
правового регулювання органів місцевого самоврядування: 

Голова Комітету:  
Козіна Віра Вадимівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 1929, видане Радою адвокатів Харківської області 29 травня 2015 
року). 

 



 
 

Заступник Голови Комітету: 
Сербіна Анастасія Валеріївна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 3717, видане Радою адвокатів Донецької області від 
22 грудня 2010 року). 

 
Члени Ради Комітету:  

1.​ Секретар Комітету: Шевель Сергій Михайлович (свідоцтво про право 
на заняття адвокатською діяльністю № 21/1437 видане Радою адвокатів 
Закарпатської області 30 травня 2018 року). 

2.​ Заліський Юрій Миколайович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 21/1437, видане Радою адвокатів Полтавської 
області 29 червня 2022 року); 

3.​ Ковтун Марина Сергіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 1654, видане Харківською обласною КДКА 28 січня 2009 року); 

4.​ Соларьова Дар’я Володимирівна (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 6042, видане Радою адвокатів Донецької області 03 
серпня 2022 року); 

5.​ Щелкунова-Гончарська Світлана Вікторівна (свідоцтво про право на 
заняття адвокатською діяльністю № 1954, видане Радою адвокатів Харківської 
області 30 вересня 2015 року). 

3.​ Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної 
асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті 
Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова  
Національної асоціації адвокатів України, 
Ради адвокатів України                       [ПІДПИС]                 Лідія ІЗОВІТОВА 


